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Wyjaśnienie nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Dostawa macierzy dyskowej wraz z wyposażeniem, montażem i konfiguracją” 

 

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy: 

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje macierz z sumaryczną ilością cache jako 24GB? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na obniżenie parametru opisanego w punkcie 1.7, który wpływa 

bezpośrednio na wydajność systemu. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje macierz tylko z replikacją asynchroniczną? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje macierzy tylko z replikacją asynchroniczną. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje kopie migawkowe w trybie (Copy-on-Write) z przekierowaniem zapisu migawek 

(Redirect on Write), ponieważ alokowanie dodatkowej przestrzeni dyskowej pozwoli na lepszą wydajność 

macierzy? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że realizacja kopii migawkowych w trybie COW (Copy-on-Write) nie jest dopuszczona 

co jest opisane w punkcie 1.13 i tym samym nie zaakceptuje macierzy realizującej kopie migawkowe w trybie 

COW (Copy-on-Write). 
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